reluuescat; gerentes quoqne de tua circunispe-

ctione pro^ida et providentia cireninspecta tidii-

ciaiii specialeni, te, quainvis in conspuctu nostro

graliosus appareas, acceptus occurras, placidns

habearis, tiiai|iie pioplerea inviti pra'sentia carea-

naus, ad piaefuUiin ivgnuni pro ip.-jorum regis el

regni, ac ejus eliani incolaruin slatu prospero et

tranqiiillodefratrum nostroriim consilio tanqiiam

pacis Angeluiii deslinamus, tibi in eodem regiio

plenae legationis officiuincommittentes, utevellas,

destruas, dissipes et disperdas, aeditices et plantes,

ac facias auctoiitate nostra sutrnltus qujecumque
ad lionorem et gloriam sumnii Regis, ac bonum et

[irosperuin, paciticum et qnietuin r. gis, regiii el

incolarum praedictoruiii slatiim videris perti-

nere, etc. Dat. Laterani VIII id. Aprilisannoi ».

19. MtiricB regina; procuratio regrii defertur.

— Cuin veio postea Carolus Martclluf, jure ma-
terno Ungariae rex, a jiatre Carulo, qiii in Gallias

abierat', relictus regni Siculi vicarius Neapoli, in

ipso aetatis tlore, cum jam ad magnas S|ies adole-

sceret. obiisjet ; Bonifacius administrando regno

Landul|ihuiri cardinalem, et Ptiili()piim Caroli II

regis fllium principem Tarentinum prasfecit. At

paulo post et cardinalis legati, et Pliilippi princi-

pis cousiliis adductus, cum spes aflulgeret meluis

publicae rei consultum iri, si Mariae reginae pro-

curatio regni deferretur, illam eo ninnere exor-

navit*.

« Cliarissimae in Christo liliae Maiioe reginae

Siciliae illustri.

a Pridem, non absque gravi nostrae mentis

amaricatione, percepto quod clarae memoriae Ca-

rolus rex Ungariae charissimi iii Christo filii nosti i

Caroli regis Siciliac illuslris ac tuus |iriinogeiiitiis,

ipsinsque regis in regno Siciliee vicarius generalis

mortein , siciit Domino [ilacuit, apud Neapolim

subierat temporaleni. nos attentae considerationis

studio, prout ad nostrum spectat offlcium, atten-

dentes, quod in regno ipso, rege absente prffifalo.

noii habebatur qiii vices exerceiet ipsius; ac no-

lentes, ut praedictum regnuni in ejnsdem regis

absentia tanlo turbine circumdatum, tantis expo-

situm fluctibus, giiberiiatioiiis temone careret,

seu defectiiiii regiiniuis pateretur; cui)ienles etiam,

ut ejusdem regni ac ejus incolarum fldelium prae-

caveatur dispendiis, [lericnlis obvietiir
;
quodqiie

inibi [ironioveaiitur utilia, laudabilia procureiitur,

conquiescant injnriae, compescaiitur excessus, re-

primantur gravaniina, insolentiae refraenentur